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 Referat 04/24 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 18. april 2024 kl. 18:30, Råholt kirkekontor 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Anne Høgseth Wardrum,  Anne Lislien 
Brandvik, Knut Roar Norlund, Grethe Helen Rømma, Gunnar Follesø og John Olav 
G. Saxlund.  

Meldt forfall: Astrid Ladderud, Khaty Christiansen og Lars Mauseth 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo Brox 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 35/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 4/24. 
Saker til eventuelt:  

 
Vedtak: Innkalling og saksliste 4/24 godkjent.  

 
 
Sak 36/24 Godkjenning av referat 3/24 

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 
 
Vedtak: Referat 3/24 tas til etterretning.   
 

 
Sak 37/24 Årshjul 2024 
  Gjennomgang av årshjulet. Oppdatert t.o.m. maimåned. 

Vedlegg: Årshjul 2024.  
 
Vedtak: Vandring langs Andelva 1. mai 2024 utgår.  

 
 
Sak 38/24 Driftsbudsjett 2024 
  Forslag til driftsbudsjett 2024 ettersendes. 
   
  Vedtak: Forslag til driftsbudsjett 2024 vedtatt. 
 
 
Sak 39/24 Investeringsbudsjett 2024 

 Forslag til investeringsbudsjett 2024 ettersendes. 
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Vedtak: Forslag til investeringsbudsjett 2024 vedtatt. 
 
 
Sak 40/24 Forberedelser til Årsmøtet 2024 
  Årsmøtet 2024 er lagt til søndag 21. april, Råholt kirke.  
  Menighetsrådet har ansvar for kirkekaffen som serveres i etterkant av  
  gudstjenesten. Det ble frosset ned kaker etter Fasteaksjonen. Disse kan  
  serveres til kirkekaffen. Fordeling av oppgaver: 
  Innkjøp, ordne bord/stoler, kjøkkentjeneste og opprydding.  
 
  Vedtak: Innkjøp av saft, pulverkaffe og kaffekopper – Ellinor Muri Ihle.  
  Servere kaker som ble igjen etter Fasteaksjonen - John Olav Saxlund.  
  Gøran Øierås og Anne Høgseth Wardrum setter opp bord og stoler før  
  gudstjenesten begynner. De fremmøtte fra menighetsrådet rydder. Cecilie 
  Dokken ordner servering av kaker og kaffe.  
 
 
Sak 41/24 Gudstjenester på Menighetshuset  

Saken er tidligere behandlet som sak 100/23. Vedtak: Fremlagt 
Gudstjenesteplan for 1. halvår 2024 tatt til orientering. Enkelte gudstjenester 
kan med fordel legges til Menighetshuset. Staben avgjør hvor mange/hvilke 
typer gudstjeneste som legges til Menighetshuset.  
 
Ansatte ved Råholt kirkekontor har samtalt om gudstjenester på 
Menighetshuset og stiller seg positivt til at enkelte gudstjenester legges til 
Menighetshuset da dette kan virke fellesskapsbyggende. Ansatte har ikke 
tatt stilling til hvor mange gudstjenester som skal legges til Menighetshuset, 
men mener det er viktig at saken vurderes nøye både i menighetsrådet og i 
staben. Det ble foreslått at saken presenteres på soknets 
årsmøte/menighetsmøte 21. april 2024.   
Siden gudstjenesteplanen for 1. halvår 2024 er lagt, mener de ansatte det er 
best at alle gudstjenestene blir i Råholt kirke dette halvåret.  
 
Under menighetsrådsmøtet: Bruk av menighetshuset til gudstjenester krever 
godkjenning fra biskopen. Begrunnet søknad sendes Borg biskop. 
Menighetshuset er vigslet.  
 
Vil gudstjenester på Menighetshuset påføre helgekirketjenerene merarbeid? 
 
Kan gudstjenester på Menighetshuset oppleves som vanskelig for enkelte – 
kommer for tett på hverandre?  I kirken kan du være mer anonym under hele 
gudstjenesten. 
 
Gudstjeneste med trosopplæringstiltak i kirka – det er et mål i 
trosopplæringen at barna skal bi kjent med kirka si. Gudstjenester med dåp: 
Menighetsrådet er usikre på om dåp skal gjennomføres på Menighetshuset. 
Ønsker dåpsfamiliene dåp der? Dåp stenger for utleie til dåpsfest.   

 
  Vedtak: Gudstjeneste med søndagsskole 1 g. pr. mnd, uten dåp, kan med 
  fordel legges til Menighetshuset. Gudstjenester med Trosopplæringstiltak 
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  legges til kirka. Menighetsrådet ønsker å søke Borg biskop om tillatelse til 
  å legge en gudstjeneste pr. mnd til Menighetshuset.  Dette som et   
  prøveprosjekt i ett år, med oppstart i august 2024. Saken    
  legges frem for årsmøtet, slik at årsmøtet kan uttale seg, og behandles  
  deretter i menighetsrådsmøtet i mai.   
 
 
Sak 42/23 Innkomne saker til årsmøtet  
  Sak angående ønske om annonsering av gudstjenestene i Eidsvoll  
  Ullensaker Blad. 

 Samme sak ble drøftet på årsmøtet i 2023 og deretter behandlet som sak 
48/23 i menighetsrådsmøtet 27. april 2023. Vedtak 48/23: Råholt 
menighetsråd uttrykker sin fulle forståelse til årsmøtets uttalelse. Etter en 
helhetlig økonomisk vurdering, beslutter Rådet likevel at annonsering av 
gudstjenester i Råholt kirke i Eidsvoll Ullensaker Blad ikke gjenopptas, inntil 
videre.  
Astrid Ladderud undersøker om Eidsvoll Puls tar betalt for å annonsere 
menighetens aktiviteter.  

 
  Prisen på annonsering av gudstjenester pr. d.d. den samme som i 2023:  
  Kr. 600,-pr. annonse. Dette medfører en utgift på ca. kr. 29 000 i året  
  dersom annonseringen gjenopptas.  
 
  Vedtak: Menighetsrådet har et vedtak på å ikke annonsere fordi det blir for 
  dyrt, ca. kr. 29 000 pr. år, vedtak 48/23. Vedtak 48/23 opprettholdes.  
 
 
Sak 43/24 Flaggstang ved Råholt menighetshus 
  Da leiligheten i Råholt menighetshus var bebodd, hadde leietaker ansvar for 
  å heise/fire flagget på offentlige flaggdager og på andre dager hvor det var 
  naturlig at flagget ble heist.  
 
  Siden leiligheten ikke lenger er bebodd, er det ingen som har ansvar for  
  heising/firing av flagget. Skal det jobbes med å finne en person/flere  
  personer som kan påta seg dette på frivillig basis, eller skal flaggstanga  
  fjernes og erstattes med et balkongflagg på husveggen? 
 
  Skal menighetsrådets vedtak i saken presenteres for årsmøtet, slik at de  
  fremmøtte får anledning til å uttale seg om saken? 
 
  Når flaggstanga står der, er det forventet at flagget blir heist på offentlige  
  flaggdager og konfirmasjonsdager.  
 
  Vedtak: Saken drøftes på årsmøtet: Menighetsrådets innstilling: Råholt  
  menighetsråd ønsker å beholde flaggstanga under forutsetning av at det  
  skaffes et frivillig mannskap som tar ansvar for heising og firing av flagget.  
  Dersom flaggstanga fjernes, monteres feste til balkongflagg ved   
  inngangspartiet til Menighetshuset.  
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Sak 44/24 Arbeidsavtale og arbeidsbeskrivelse for renholder/vaktmester Råholt 
  menighetshus 
  Arbeidsavtale og arbeidsbeskrivelse blir fremlagt i møtet. 
 
  Vedtak: Fremlagt arbeidsavtale og arbeidsbeskrivelse vedtatt.  
 
 
Sak 45/24 Skattetrekkskonto, Totens Sparebank 
  Råholt sokn har en skattetrekkskonto i Totens Sparebank. Kontoen er ikke 
  lenger i bruk da Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd, fra 01.01.2024  
  utbetaler lønna til renholderen ved Råholt menighetshus, inkl. skattetrekk. 
  Fellesrådet sender halvårig refusjonskrav til Råholt sokn i slutten av  
  månedene juni og desember.  
  
  Siden Råholt sokn ikke lenger utbetaler lønn direkte til renholder, og  
  soknet ikke har andre lønnsforpliktelser, har ikke Råholt sokn behov for å 
  beholde Skattetrekkskontoen i Totens Sparebank.   
 
  Vedtak: Siden Råholt sokn ikke lenger utbetaler lønn direkte til   
  renholder og soknet ikke har andre lønnsforpliktelser, slettes   
            Skattetrekkskontoen i Totens Sparebank. Kontonr. 2050.35.56031.  
 
 
Sak 46/24 Snøfanger, Råholt menighetshus 
  Den ene snøfangeren på Råholt menighetshus er defekt. Det er tidligere  
  innhentet tilbud på montering av ny snøfanger. Tilbudet var på kr. 96.000 
  inkl. mva. og ble ikke benyttet. 
 
  Det har siden vært tanker om å bytte snøfangeren på annen måte. Bytte av 
  snøfanger er ikke tatt med i forslag til driftsbudsjett for 2024 da det ikke  
  foreligger pris på dette.   
 
  Vedtak: Gøran Øierås og  hans far undersøker hva som må utbedres. 
  Pris på snøfanger innhentes.  
 
 
Sak 47/24 Parkerte biler på eiendommen til Råholt menighetshus 
  Parkeringsplassen nedenfor Råholt menighetshus blir ofte benyttet av  
  andre enn brukere av Råholt menighetshus og kirkekontor.    
  Parkeringsplassen eies av Råholt sokn. 
 
  Det står til tider mange biler på parkeringsplassen og disse er til hinder når 
  Menighetshuset brukes til menighetens aktiviteter og når huset er   
  bortleid. Fremkommeligheten til Menighetshuset og Råholt kirkekontor har 
  enkelte ganger, vinterstid, vært redusert da det har stått biler på begge sider 
  av veien.    
 
  Vedtak: Anne Lislien Brandvik kontakter Reklamehuset for å innhente pris 
  på skilt. Tekst: Parkering kun for Råholt menighetshus og kirke. Gøran  
  Øierås undersøker om Råholt sokn har anledning til å bestille borttauing av 
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  biler som står på parkeringsplassen når Menighetshuset eller i kirka ikke er i 
  bruk.  
 
 
48/24  Høring: Eidsvoll kommune: Plan ID 303532400: Offentlig ettersyn av 
  områdereguleringsplan for Råholt sentrum  
  Link til høringen: https://www.eidsvoll.kommune.no/tjenester/politikk-og- 
  administrasjon/horinger/aktive-horinger/horingene/plan-id-303532400- 
  offentlig-ettersyn-av-omradereguleringsplan-for-raholt-sentrum/ 

Høringsfrist: 24. mai 2024.  
 
Vedtak: Arbeidsutvalget utarbeider høringsuttalelse. Uttalelsen behandles 
av menighetsrådet i møtet torsdag 23. mai.  

 
 
Sak 49/24 Informasjonssaker 

- Info fra staben 
- Info fra Fellesrådet 
- Info fra Husstyret: Dugnad 30. april 
- Info fra Kirkebyggkomiteen 
 
Vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering 

  Spørre om Linn Anette kan vaske hele klosettrommet oppe. 
 
 
50/24  Eventuelt 
  Fremvisning av messehaglene i Råholt kirke  
  Det er fremmet ønske om at messehaglene i Råholt kirke stilles ut i kirka. 
  Innsender av saken har skaffet tre utstillingstorsoer som messehaglene kan 
  henges på.  Målet er at messehaglene kan vises frem til de som er i kirka. 
 
  Vedtak: Saken oversendes gudstjenesteutvalget for uttalelse og avgjøres 
  deretter av menighetsrådet.   
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